D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
15

9,
 1

9
de

 ju
nh

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 961, DE 17 DE JUNHO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado  pela  Portaria  nº  232/PGJ,  de  28/02/2013,  no  uso  da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário
Oficial de 13/09/2010,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, a contar de 24/05/2013, a lotação do servidor CLEVER SOUSA
CARVALHO, matrícula nº 2821, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração
da carreira do Ministério Público da União, anteriormente lotado no SERVIÇO DE SECRETARIA –
CÍVEIS,  FAMÍLIA,  ÓRFÃOS  E  SUCESSÕES  -  GAMA  para  a  COORDENADORIA  DAS
PROMOTORIAS  DE  JUSTIÇA  DE  BRASÍLIA  I  /  SERVIÇO  DE  SECRETARIA  -  ORDEM
URBANÍSTICA.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

O:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\961-13 CLEVER SOUSA CARVALHO.doc